

**Lucrari de reparatie a
incaperilor in incinta
Ministerului Sanatatii din str. V.
Alecsandri nr.2, mun. Chisinau
et I-II Axele 7-18 A-H**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-7
Lucrari de incalzire**

Valoarea de deviz 276 181,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	705,5600	55,00	38 805,80
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	150,3200	55,00	8 267,60
		Total manopera				47 073,40

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	14,3200	5,00	71,60
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	16,0800	7,00	112,56
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	26,0000	75,00	1 950,00
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	59,5000	10,00	595,00
5.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,0000	50,00	50,00
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	10,1600	75,00	762,00
7.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,9400	35,00	32,90
8.	2521216701000	Teava din otel	m	10,0000	70,00	700,00
9.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	494,4000	17,50	8 652,00
10.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	320,0000	1,50	480,00
11.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	420,0000	1,85	777,00
12.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	4,0000	5,00	20,00
13.	2710602000092	Armaturi	kg	0,8800	35,00	30,80
14.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,3600	60,00	21,60
15.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	23,0000	40,00	920,00
16.	2822115700000	Radiator	buc	40,0000	2 000,00	80 000,00
17.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	160,0000	15,00	2 400,00
18.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	320,0000	1,50	480,00
19.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	420,0000	1,80	756,00
20.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	420,0000	0,35	147,00
21.	2875274110102-10	Teu D25	buc	120,0000	4,00	480,00

22.	2875274110102-11	Robinet polipropilen D25	buc	142,0000	60,00	8 520,00
23.	2875274110102-8	Cot D25	buc	290,0000	3,00	870,00
24.	2875274110102-9	Mufa D25	buc	192,0000	3,00	576,00
25.	2875274119000	Cot racord olandez	buc	94,0000	90,00	8 460,00
26.	2875274123510	Dop din fonta	buc	126,0000	5,00	630,00
27.	2875274202700-13	Robinet cu dublu reglaj (tur sau retur)	buc	60,0000	250,00	15 000,00
28.	2875274202700-16	Robinet cu dublu reglaj (tur sau retur Termogalovca)	buc	40,0000	350,00	14 000,00
29.	2875274204000	Bratara fixare	buc	420,0000	10,00	4 200,00
30.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	120,0000	2,00	240,00
31.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	40,0000	10,00	400,00
32.	3220137315778	Decapant	kg	5,2080	65,00	338,52
Total materiale de construcții						152 672,98

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	14,3520	25,00	358,80
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	19,8000	15,00	297,00
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	66,0000	10,00	660,00
Total utilaje de construcții						1 315,80

Total	lei	201 062,18
Asigurarea sociala si medicala	24 %	11 297,62
Cheltuieli de transport	3 %	4 580,19
Total		216 939,99
Cheltuieli de regie	3 %	6 508,21
Total		223 448,20
Beneficiu de deviz	3 %	6 703,46
Total		230 151,66
TVA	20 %	46 030,33

Total deviz: 276 181,99

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)